

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยสะแกราษฎร์ บ้านหนองแหม หมู่ที่ ๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๔,๐๐๐ บาท(สี่แสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด ๓ ช่องทาง ขนาด ๓ - ๑.๘๐ x ๑.๘๐ ยาว ๖ เมตรและติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อยกำหนด

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๓๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง (ปร.๔).....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพ็ญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันดร์ ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยสะแกราษฎร์ บ้านหนองแวม หมู่ที่ 3			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองแวม หมู่ที่ 3 ตำบลวงน้อย อำเภอวงน้อย จังหวัดขอนแก่น			
ปริมาณงาน	ชนิด 2 ช่องทาง	ขนาด	3-1.80x1.80 ยาว	6.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย			
แบบเลขที่	กรมทางหลวงชนบท			
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	26 กุมภาพันธ์ 2568	ราคาน้ำมัน B7 ลิตรละ	33.00-33.99 บาท	

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	341,955.49	Factor F 1.2799 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	437,668.83	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	437,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันดร์ ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยสะแกราษฎร์ บ้านหนองแขม หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขม หมู่ที่ 3 ตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน ชนิด 3 ช่องทาง ขนาด 3-1.80x1.80 ยาว 6.00 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย
 แบบเลขที่ ตามแบบกรมทางหลวงชนบท
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานขุดดิน/ปรับพื้นที่	ลบ.ม.	100.00	47.13	4,713.00	1.2799	60.32	6,032.00
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.87	2,034.93	7,875.18	1.2799	2,604.51	10,079.45
3	งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	49.00	2,298.37	112,620.13	1.2799	2,941.68	144,142.32
4	ไม้แบบ ใช้งานได้ 3 ครั้ง	ตร.ม.	225.00	467.88	105,273.00	1.2799	598.84	134,739.00
5	ไม้ค้ำยัน ๑ 3"x3.00 ม.	ต้น	90.00	30.00	2,700.00	1.2799	38.40	3,456.00
7	RB ขนาด 6 มม.	กก.	71.00	24.64	1,749.66	1.2799	31.54	2,239.34
8	RB ขนาด 9 มม.	กก.	1,013.00	24.28	24,592.82	1.2799	31.07	31,473.91
9	DB ขนาด 12 มม.	กก.	2,447.00	22.42	54,867.47	1.2799	28.70	70,228.90
10	DB ขนาด 16 มม.	กก.	1,003.00	22.28	22,342.50	1.2799	28.51	28,595.53
13	งานลวดผูกเหล็ก	กก.	113.00	46.21	5,221.73	1.2799	59.14	6,682.82
14	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					341,955.49			
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								437,669.27
ราคากลาง								437,669.27

ราคากลาง (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 1.2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันดร์ ชันตรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)